
137.3

149.3

189.2

183.4

187.8

189.0

196.6

151.7

161.1

173.6

182.3

161.8

197.9

181.1

156.0

161.0

194.6

187.3
215.0

216.3

194.7

165.0

175.2

181.1

146.1

162.1149.6

148.5

149.2

151.7

150.6

143.9

128.1

147.1

168.0

184.8

136.9

171.8

160.9

V.la Malu

C. Lombardi

V.la
Monte Latiero

il Crocifisso

C. Coppari C. Mantinori

C. Manoni

S
.P
.

n.
 
18

A
c
q
u
a
tic

c
io

F
o
s
s
o

15
0

15
0

15
0

150

15
0

200

S.P.

n. 21

della
Ba
rch

ett
a

E=2.372.000

E=2.378.000

E=2.372.000

E=2.378.000

N
=
4
.8

2
4
.0

0
0

N
=
4
.8

2
8
.0

0
0

N
=
4
.8

2
4
.0

0
0

N
=
4
.8

2
8
.0

0
0

E=352.000

E=358.000

E=353.000

E=358.000

N
=
4
.8

2
4
.0

0
0

N
=
4
.8

2
9
.0

0
0

N
=
4
.8

2
4
.0

0
0

N
=
4
.8

2
9
.0

0
0

CITTA’

MAPPA N.

SCALA 1:10000

0 40 80 120 160 200m

COORDINATE DEI VERTICI

NO

NE

SE

SO

4828990.08

4828844.98

4823291.70

4823436.79

2371960.04

2378686.42

2371837.51

4 829 168

4 829 023

4 823 470

4 823 615

352 022

358 749

358 632

Il reticolo UTM e’ indicato nella cornice con i segni convenzionali fuso est
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Direttore dei lavori:

Committente: Comune di Jesi

Collaudatore:

Coordinamento e

a

Ripresa aerea:

Esecuzione: 

GEOGRAFICHE

AERMAP S.r.l.

L’equidistanza fra le curve di livello e’ di 10 m (per le curve ausiliarie 
5 m - per le curve direttrici 10 m). L’altimetria espressa in metri e’
riferita al livello medio del mare (mareografo di Genova). 
Le coordinate geografiche sono riferite all’elissoide internazionale con 
orientamento medio europeo (E.D.1950). 

Le coordinate piane sono nel sistema Gauss-Boaga o nel sistema UTM.

aggiornamento: Comune di Jesi
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